
 
Dz.04.0021.57.2022 

 

 

 

Uchwała Nr LVII/490/2022 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

 
w sprawie opinii do projektu budowy chodnika wzdłuż ulicy Dożynkowej w Krakowie. 

 

 

 Na podstawie § 3 pkt. 4. lit. c uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały w Krakowie 

(Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6698); uchwala się, co następuje:   

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt budowy chodnika wzdłuż ulicy Dożynkowej pod warunkiem 

zamiany krawężników betonowych na granitowe. 

 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 

          Przewodniczący Rady i Zarządu 

                Dzielnicy IV Prądnik Biały 

 

               Dominik Franczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 
 

Projekt został opracowany w związku z realizacją zadania Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały pn. 

"Budowa chodnika wzdłuż ul. Dożynkowej w kierunku Marszowca - koncepcja".  

Przedmiotowy chodnik zapewni bezpieczeństwo pieszym poruszającym się wzdłuż ulicy 

Dożynkowej, zaś kanalizacja deszczowa zapewni właściwy odpływ wody z jezdni. 

Rada widzi zasadność zmiany krawężnika z betonowego na granitowy z uwagi na znacznie wyższe 

właściwości wytrzymałościowe.   

  

                                                                                                      


